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Nilörngruppen publicerar 

Årsredovisningen inkl. 

Hållbarhetsredovisning för 2025 

Nilörngruppen AB har idag publicerat årsredovisningen inklusive hållbarhetsredovisning 
för 2025 på bolagets webbplats, www.nilorn.com. För första gången är 
hållbarhetsrapporten upprättad i enlighet med EU:s direktiv om företagens 
hållbarhetsrapportering (CSRD) och de europeiska rapporteringsstandarderna (ESRS). 

2025 har varit ett år där vi tydligt stärkt Nilörns strategiska position i en marknad som 
varit avvaktande och periodvis volatil. Vårt fokus har varit konsekvent: att öka kontrollen 
över värdekedjan, höja effektiviteten och fördjupa vår integration i kundernas affär. 

– Under året har vi fortsatt att utveckla vårt erbjudande och stärka vår roll som en 
integrerad partner till våra kunder. Samtidigt har vi tagit viktiga steg inom 
hållbarhetsområdet och anpassat vår rapportering till CSRD, vilket ökar transparensen 
och tydligheten i vårt arbete, säger Krister Magnusson, VD för Nilörngruppen. 

Hållbarhetsarbetet är en integrerad del av verksamheten. Andelen återvunna och 
certifierade material har fortsatt att öka, och Nilörn stödjer sina kunder i omställningen 
mot mer hållbara produkter genom etablerade standarder och ökad spårbarhet. 

Årsredovisningen och hållbarhetsredovisningen finns tillgänglig på www.nilorn.com 
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Denna information är sådan information som Nilörngruppen AB är skyldig att offentliggöra 

enligt  lagen  om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom 

nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2 april 2026 kl 22.00. 
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Generellt om Nilörngruppen 

Nilörngruppen är ett globalt företag, grundat på 1970-talet, med expertis inom hur man 

adderar värde för varumärken genom varumärkesbyggande och design i form av etiketter, 

förpackningar och accessoarer, främst till kunder inom mode- och klädindustrin. 

Nilörngruppen erbjuder kompletta, kreativa och skräddarsydda koncept inom 

varumärkesbyggande, design, produktutveckling och logistiklösningar. Koncernen verkar 

genom sina egna företag i Sverige, Danmark, Storbritannien, Tyskland, Belgien, Portugal, 

Hongkong, Indien, Turkiet, Kina, Bangladesh, Italien, Schweiz, Vietnam, USA, Pakistan, Sri 

Lanka och Nederländerna. Se även: www.nilorn.se 

http://www.nilorn.se/

